附件2：

外包服务人员确认名单

      与      签订外包服务合作协议，      2023年第一季度为      提供外包服务人员共   名，      与名单中人员已按规定签订劳动合同、依法连续缴纳社会保险费3个月（含）以上，共同确认如下：
	序号
	姓名
	身份证号
	工作岗位
	实际到岗时间
	劳动合同起止日期
	社会保险缴费起止时间

      与      对以上人员信息的真实性负全部责任，一旦发现有虚假信息，本次申请无效，自动作废；已获取补贴，申报单位应在通知期限内退回。特此说明。

亦庄新城规上企业（盖章）:
人力资源服务企业（盖章）:
年   月   日

劳务派遣人员确认名单

      与      签订劳务派遣协议，      2023年第一季度向      派遣人员共   名，      与名单中人员已按规定签订劳动合同、依法连续缴纳社会保险费3个月（含）以上，共同确认如下：
	序号
	姓名
	身份证号
	工作岗位
	实际到岗时间
	劳动合同起止日期
	社会保险缴费起止时间

[bookmark: _GoBack]      与      对以上人员信息的真实性负全部责任，一旦发现有虚假信息，本次申请无效，自动作废；已获取补贴，申报单位应在通知期限内退回。特此说明。

亦庄新城规上企业（盖章）:
劳务派遣企业（盖章）:
年   月   日